別記第1号様式の2(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

北広島市長　上　野　正　三　様

氏名 ㊞

主　査

(表)

霊 園 使 用 許 可 申 請 書

墓 地 名 ・ 区 分 北　広　島　霊　園　【 慰 霊 堂 】

申 請 区 分
（どちらかに○を付すこと） 焼　骨　埋　蔵　・　生　前　予　約

申 請 者 の 本 籍

申 請 者 の 住 所

(〒　　　―　　　)

　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　）

申 請 者 の 氏 名

使 用 料 及 び 管 理 料
使用料 管理料

決　　　裁 決　定 年 月 日 公印承認 受　付

埋 蔵 す る 方 の 氏 名

埋 蔵 す る 方 の
申 請 者 と の 続 柄

　上記のとおり霊園【慰霊堂】の使用許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

課　長 スタッフ

令和　 　　年 　　　月　 　　日

別記第1号様式の2(第3条関係)

北広島霊園【慰霊堂】への埋葬者又は埋葬予定者

令和　　年　　月　　日

北広島市長　上　野　正　三　様

申請者 住所

氏名 ㊞

(裏)

注　1　この同意書は、申請者本人の直筆により全て記入してください。
　　2　印鑑はゴム印以外のものを押印願います。
　　3　申請者本人が直筆したもの以外は無効となります。

霊園【慰霊堂】の使用に当たっての同意書

北広島霊園の慰霊堂への下記の者の焼骨の埋蔵については、私
又は親族及び関係者により、焼骨を骨壷から出して直接埋蔵する
ことに同意します。000000000000000000000000000000000000000000

また、埋蔵した焼骨については、今後、北広島霊園の慰霊堂から
改葬の請求はいたしません。0000000000000000000000000000000000

本　籍

氏　名

記